MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1297/2021 Em 18 de junho de 2021

=g ...«
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIEN'TE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara lúunicípa
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2061/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE. encaminhámos a
nclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação.

estima e consideração
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencibsam4nte

ALAÜàLVA
Chefe db(;bbinete

;

..r 'd

PREFEITURA MUNICI PAL DE ARARAQUA RA
SECRETARIA MUNICIPAL, OA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETARIA
Avenida Vicente .lerânimo Freira. n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.81 0-038 -- Araraquara - SP
(0 16) 3301- 1902 / seceducacao@!B11êBlgBN.4:$1i:gsãltb!

Araraquara, 10 dejunho de 2021

Alan Silvo
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2061/2021 -- Vereador João Clemente - reestruturação -- readequação
do registro de gás do fogão - CER Rosa Ribeiro Stringhetti -- Guichê n' 026.800/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação acima referida, informo a checagem das instalações de gás
é f'efta ao menos uma vez por mês, quando da troca de cilindros, realizada pela fbmecedora do GLP,
através do seu agente devidamente treinado.

Vistorias e intervenções adicionais, preventivas ou corretivas nas instalações de gás
são executadas por ordem de serviço empenhada a pro.nssionais gabaritados.

As instalações de gás da Rede Escolar Municipal observam plenas e seguras
condiçõesde uso.

Atenciosamente

CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T4R8H3W9J5X0V9H3
		2021-07-15T15:00:25-0300

		2021-07-15T15:00:25-0300